
UCHWAŁA Nr  XI/128/08 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 28 lutego 2008 roku 

    
w sprawie upoważnienia Burmistrza Brus do podpisania umowy na realizację projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego „Wioska 
internetowa – kształcenie na odległość na terenach wiejskich” 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.01.142.1591  z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt. 10 lit. a ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.05.249.2104 z późn. zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Upoważnia się Burmistrza Brus do podpisania umowy o współpracy  
z Fundacją Regionalną Agencji Promocji zatrudnienia z siedzibą w Dąbrowie Górniczej  
ul. Sienkiewicza 14 oraz Przedsiębiorstwem Telekomunikacyjnym OPTOLAND S.A.   
z siedzibą w Warszawie ul. Żurawia 47/49 przy realizacji projektu współfinansowanego  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Wioska internetowa – kształcenie  
na odległość na terenach wiejskich”. 

 
§ 2 
 

Gmina Brusy zobowiązuje się do utrzymania i prowadzenia Centrum Kształcenia przez okres co 
najmniej 5 lat od zakończenia projektu, tj. 30 czerwca 2013r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
    


